
T

=
f̂ir

=,.
vl
řl1
c,
aA

ô

=z
v

b

íslo zhot.: 1496/2019/ASM
Číslo obi.:

sMtoUVA o D

uzovřenó dle ustonovení § 25Bó o nósl. zókono č. 8912012 Sb., občonský zókoník, ve znění

SoD č. l49ól2Ol9/ASM - ZŠ Poznoňskó B30/32o A.S.MlNAR s.r.o,

!. Smluvní strony

].

ll. Předmět plnění

Předmětem plněníje odstroněníhovorijního stovu povlokové krytiny sedlové střechy
molého povilonu školy, dóle jen ,,dílo". Přesný po|ožkový seznom s moteriólovou specifikocí
je uveden v cenové nobídce č.3329l1 ze dne l ó. 5. 20l9, kteró je nedílnou součóstí této
smlouvy joko příloho.

Předmětem plnění je:
o D+M kompletního hydroizoločního systému
. oprocovóníprostorových detoilů o zokončení
o klempřské próce - zoknivocílišto štítu o mosko žlobu
o vedlejšívýrobnínóklody: externí o stoveništní doprovo, likvidoce odpodu o režie

Předmětem plněnínení:
. stovebnípróce o přípomoce
o Přespódovóníploch
o Nóklody no el. energiio vodu

Místo plnění: ZŠ Poznoňskó B30/32o, Proho B, dislokovoné procovišiě školy

lll. Termín plnění

Termín zohójení procí: zhotovitel dílo provede mezi 5.B. o 3l .B.2019. Smluvnístrony domluví
přesný termín procídle svých možností
Dobo reolizoce zokózky: moximólně 'l5 procovních dní.
Termín dokončení procí se prodlužuje o jeden den zo koždý den. kdy klimotické
podmínky (silný vítr, déšť, sníh) neumožní provódět monŤóžnípróce.

l.

2.

3.

4,

2.

3.

objednolel:

Zóklodní školo při Psychiolrické nemocnici
Bohnice
Ústovní 91

lBl 00 Proho B
lČ: 70B2BOB3
Příspěvkovó orgonizoce

zóstupce:
- Mgr.Komilo Svobodovó
emoil: reditelko@zsbohnice.cz

skolo@zsbohnice.cz

zhotovilel:

Aplikoční slředisko MlNAR s.r.o.
slředisko op|ikocí hydroizoločních systémŮ
sídlo: V Zókopech 535/3o

l42O0 Proho 4
lČo: 452BO9B3
DlČ: CZ452BO9B3
zops,:v OR vedeném Městským soudem

v Proze, odd. C, vložko l0l ó5
zóstupce ve věcech smluvních o
technických:
- lng. Miroslov Škorpil - jednotel

mob: ó02 3lB 020
číslo účtu : 1 97 7 32458 l O3O0
tel:261 910 202
emoil: osminor@volny.cz

strono l (celkem 3)



SoD č.149ó120]9/ASM - ZŠ Poznoňskó B3o/32o A.S.MINAR s.r.o.

lv. ceno dílo

1. Sirony se dohodly no smluvníceně:
Ceno bez DPH.... ..255.913,-Kč
DPH 2l%.........,...... ..............53.7 42,-Kč
Ceno celkem včetně DPH........,...,,309.ó55,-Kč
(sIovy: TřisŤodevěiŤisícšesísetpodesótpětKč)

2. Ceno dílo zohrnuje veškeré moterióly o próce nutné k plněnípředmětu dílo o povožuje se
zo cenu limitní, pokud objednotel nebude požodovot provedenívíceprocínod rómec
předmětu dílo onebo nenostonou-liokolnosti uvedené v člónku Vll|, odst. 4.

3. Ceno dílo nezohrnuje spotřebu elektrické energie o vody.

V. Finoncovóní o plocení dílo

l . Po dokončení o předóní dílo formou písemného zópisu vystovízhoŤovitel fokturu-doňový
doklod.

2, SpIoŤnost fokŤury činí30 dnů.
3. Fokturo - d<lňový doklod musíobsohovot nóležitosŤi předepsoné pro doňový doklod

(zókon č.23512004 Sb. o doni z přidoné hodnoty).
4. Smluvní pokuto činí 0,02 % zo koždý den z prodlení plotby z neuhrozené čóstky.
5. Objednotel.je opróvněn vróŤit ve lhŮtě splotnosti fokturu bez zoplocenív přípodě, že toto

nesplňuje zókonem doné nóležitosti doklodu nebo mó jiné vody v obsohu. ZhoŤovitelje
povinen podle povohy vod fokturu oprovit nebo nově vyhotovit. Objednoteli poté běží
novó lhůto splotnosŤi, Objednotelje povinen uvést důvod vrócenífoktury.

vl. předóní dílo

], Smluvnistrony se dohodly no předónidí|o formou zópisu po provedené kontrole.
2. Dílo se povožuje zo dokončené bez vod o nedodělků,
3. Vlostnické próvo k dílu přechózi ze zhoŤovitele no objednotele okomžikem uhrození celé

ceny dílo. V obdobímezi dokončením dílo o přechodem vlostnického próvo no
objednotele jsou smluvnístrony povinny provést veškeró opotřeník zobróněníškod no díle.

vll. zóruko no dílo

l . ZhotoviŤel poskytuje zóruku no hydroizoloční moteriól Proton po dobu lO let, no montóžní
próce o ostotnípróce o dodóvky po dobu ó0 měsíců.

2. Zhotovitel neodpovídó zo vody, které vzniknou no díle v průběhu zóručnílhůty provozní
činnostíobjednotele nebo uživoieie, kŤeró je v rozporu s obvyklým užívóním, zo vody
způsobené špotným ošeŤřovóním nebo údržbou, vody způsobené mechonickým
poškozením o zósohem třetíosoby.

3. ZhoŤovitel odpovídó zo vody dílo v rozsohu uvedeném v téŤo smlouvě zo předpoklodu, že
dílo bude celou dobu zóruky používóno k účelu, pro kŤerý bylo zhotoveno,

4, V přípodě reklomoce je zhoŤovitel povinen mox. do 3 dnů provésŤ zo účosti objednotele
místníšeŤřenío dle povohy zóvody mox. do / dnů provést oprovu opróvněné reklomoce.

5. Zhotoviiel poskytuje zóruku no dílo dle čl. Vl|. odst. 1 pouze zo předpoklodu úplného
uhrození sjednoné ceny,

ó. Zhotovitel prohlošuje, že je pojištěn u Pojišťovny Kooperotivo. o.5. pro přípod odpovědnosii
zo škodu vyplývojícíz předměŤu podnikóníno pojist. čóslku Smil. Kč.

Vlll. Spolupůsobení objednotele o zholovilele

1. Objednotel poskyŤne zhotoviteli:
o) zdroj el. energie 230 V l16 

^b) přístup do oreólu školy, porkovónímontóžního vozidlo v oreólu školy o přístupové trosy
no sŤřechu,

c) sociólnízózemí (přistup no WC, pokud je k dispozici)

strono 2 (ce|kem 3)



2.

SoD č.149ól2ol9lAsM - ZŠ Poznoňskó B30/32o A.S.MlNAR s.r.o.

Objednotel nebo jeho zóstupce no sŤovbě je opróvněn dót příkoz k přerušeníprovódění
dílo v těchto přípodech:
o bude-li důvodné podezření, že je dodóvko nekvolitní
. nejsou-li odpovědní procovníci zhotovitele dosožitelní
o je-li ohroženo bezpečnost provóděného dílo, život nebo zdroví procovníkŮ nebo hrozí-li

vznik rozsóhlé škody

Bezpečnosl o ochrono zdraví
Zhotovitel odpovídó zo seznómenío dodržovóní předpisŮ k zojištěníbezpečnosti próce o
technických zařízení při příprově o provóděnídílo ve smyslu NV č. 59112006 Sb. v plotném
zněnío předpisů novozujících o dóle předpisů proŤipožórníochrony u svých procovníkŮ o
procovníků jeho přípodných poddodovotelů.
Objednotel zojistíinformovonost odpovědného zóstupce zhotoviiele o specifice
stovenišiě ve smyslu § 2, B NV č. 59l /2006 Sb. v plotném znění.

V přípodě, že zhoíovitel během plnění předmětu dílo zjistí zóvažné skutečnosti. které mojí
vliv no změnu technologie provóděníprocí nebo objem provóděných procío je zřejmé,
že zhotovitel nemohl tuto skutečnost předvídot. oznómíneprodleně tento stov objednoteli
o novrhne způsob o rozsoh nutných změn ke zdórnému dokončen předmětu dílo o
součosně předloží objednoteli k odsouhlosení objem přípodných vícenóklodŮ.

lx. zóvěrečnó uslonovení

l. Toto smlouvo může být změněno pouze písemnou formou, o Ťo číslovonými dodoŤky.
2, Yzójemné vztohy smluvních stron neuprovené smlouvou se řídíobchodním zókoníkem,
3. Toto smlouvo je vysioven o ve 2 vyhotoveních, po jejichž potvzeníjedno obdňí objednotel

o jedno obdrží zhoiovitel.

V Proze dne: 30.7.20l 9

Zo objednotele: Zo zhotovitele:

J,

4.

sirono 3 (celkem 3)

__]



CN č. 3329/l - ZŠ Poznoňskó, střecho molého povi|onu A.S.MINAR s,r.o,

objednolel:

Zóktodní školo při Psychiotrické nemocnici
Bohnice
Úslovní 91

l81 00 Proho B

Mgr, Komilo Svobodovó
Tel.: 2B3 85l 898
E - m o i l : ledi1_91kaQ;;"L:. o |l.ltil;.c.ez

skolo@zsbohnice.cz

zholovilel:

APLlKAČNí sTŘEDlsKo MlNAR s.r.o.
středisko oplikocí hydroizoločních sysiémů

V Zókopech 535/3o
142OO Proho 4
lČ:452BO9B3
zops. v OR MS v Proze, oddíl C, vložko 1Oló5
Iel:2ól 91O 202, ó02 3l 8 020
E-moil: osminor@volny.cz

místo-slovbo Zóklodníškolo při Psychiotrické nemocnici Bohnice - dislokovoné procovišiě
ZŠ Poznoňskó 83O/32o, Proho B

předmět Ce|kovó oprovo povlokové krytiny sedlové střechy molého povilonu ZŠ -
odstronění hovoriiního stovu

vyprocovol lnQ. Miroslov Skorpil

cENoVA NAB|DKA lčíslo: 332911 ze dne: l6.5.20l9

komenlóř k cenové nobídce

Předmětem cenové nobídky je celkovó sonoce sedlové slřechy molého povilonu zohrnující
zejméno:

. komplelní demontóž stóvojícízdegrodovoné hydroizoloční fólie vč. prvků
z poplostovoného plechu, koievního systému, detoilů o podklodnítextilie,

. rezeryu no přípodnou nutnou výměnu osB desek v rozsohu 10% plochy střechy,

. dodóvku o montóž podklodní, mikroventiločnítextile 300 g/m2,

. dodóvku o montóž mechonicky kotvené fólie proton sE l,ó vč. všech doplňků systému
o nové oprocovóní deíoilů,

. nově bude provedeno zokryiívšech obnožených ploch nosných osB desek
klempřským prvkem z bíle lokovoného plechu,

. likvidocivšechodpodů

Dodóvonó sklodbo (shoro):
. fólie Proton SE ],ó mm, mechonicky kolvenó
o podklodnío mikroveniiloční textilie 30Oglm2

Součóstí cenové nobídky je:
. D+M kompletního hydroizoločního systému
. oprocovóníprostorových deŤoilů o zokončení
. klempřské próce -zakrývocí lišío štíŤu o mosko žlobu
r vedlejšívýrobnínóklody: exlernío stoveništnídoprovo, likvidoce odpodu o režie

§oučóslí cenové nobídky není:
. stovebnípróce o přípomoce
. přespódovóníploch
. nóklody no el, energii

é

slrono l (celkem 3)



CN č, 3329/l - ZŠ Poznoňskó. sířecho molého povilonu

cenovó čósl

A,S.MlNAR s.r.o.

Název plochy ZŠ Poznaňská - sedlová střecha malého pavilonu

kód položka specifikace MJ počet M,l Nm Kč/M" celkem Kč

F170 VEDLEJSl SANACNl PRACE
01 ,1 0 lemontáže poVlakoVé krytiny střešní fólie m2 270,17 1,000 36,00 9 726,12

0í,11 podkladni textilie m2 268,29 1,000 12,0c 3 219,48

01 .12 kotevni systém ks 270,17 4,000 10,5c 11 347,14

01 .1 prvky z poplast. plechu mb 70,00 ,l,000 58,0c 4 060,0c

01.14 kruhové prostupy ks 3,00 ,,|,000 125,0c 375,0c

01 .15 Cemontáže klemp.prvků maska žlabu mb 3B,90 ,1,000 64,0c 2 4B9,6c

0,1 .19 úprava štítů střechy iištěni , přípr. podklad.vrst. mb 38,90 1,000 112,0c 4 356,80

01 .2o rezerva na případnou uýměnu
nosných OSB desek ,t 0%

cemontáž desek m2 268,29 0,1 00 195,0c 5 231,6€

01.21 cesky osB 3-dvě vrstvy m2 268,29 0,300 202,0c 16 25B,37

01,22 kotevni systém ks 268,29 0,700 8,4c 1 577,55

01 ,23 montáž osB kotvením m2 268,29 0,200 144,0c 7 726,7a

01 .30 vedlejš í uj,robní náklady ikVidace fólioVé krytiny t 1,33 ,l 
,000 1 980,0c 2 633,4c

01 ,3,1 ikvidace dřevěného odpadu t 0,70 1,000 1 9B0,0c 1 386,0c

01 ,32 staveništní přesun hmot t 2,03 ,l 
,000 1 680,0C 3 410,4c

01 .33 Copravní náklady externí celk. 1,00 1,000 2 840,0c 2 B40,0c

170.00 VEDLEJŠÍ SANAČNÍ PRÁCE cELKEM 76 638,27

+ DPH

Název plochy ZS Poznaňská - sedlová střecha malého pavilonu

F1 10 položka specifikace MJ počet MJ Nm Kč/MJ celkem Kč

,00 FoLlo\fÍ MECHANlcKY KoTVENÝ HYDRolZoLAČNi SYSTÉM
0,t HlF plochy vodorovné Protan SE ,1 

,6 mm, F91 
"l 

,0 m2 268,29 1,170 168,00 52735,0B

.02 HlF plochy svislé Protan SE '1,6 mm, F91,2,0 m2 1,B8 1,17o í68,00 369,53

1,| techn.textilie podkladni S 300 g/m2 m2 270.17 1,150 19,00 5 903,21

.20 poplaStovaný plech Viplanyl bílý m2 25,50 1,020 410,00 10 664,10

30 kotevní systém Guardian komplet-plocha ks 268.29 6.000 6,40 10 302,34

31 lWF ks 90,00 6,000 3,40 1 836,00

34 Tex ks 2,00 6,000 3,90 46.B0

,40 prostorové tvarovky komínek větraci ks 1,00 1,000 1 090,00 ,1 090,00

41 fólie na detaily m2 1,68 ,l 
,1 50 289,00 55B,35

60 jištění spár a spojů PU jednosložkouý ks 15,00 0,200 1B5,00 555,00

ol spona nerez ks 3,00 1,000 9B,00 294,0o

MEZ|SOUCET - přímý materiál celkem 84 354,41

1.70 montáž systému hydroizolační fólie vč.kotevního systému 37 150,00

1.71 podkladní,separačni a krycí vrstvy 5 400,00

1.72 liniové prvky z poplastovaného plechu + klempířské prvky Systému 7 650,00

1.73 prostorové detaily a zakončeni 9 250,00

1.74 jištění pracovnich spár a spojů 1 340,00

MEZ|SOUCET - montáž celkem 60 790,00

1.B0 vedlejší náklady uýroby tvarování plechu 2 6,í0,00

1,B1 likvidace odpadu 220,00

1.82 dopravni náklady a přesun hmot 4 650,00

1.83 VRN 9B0,00

MEZlsouČET - vedlejší náklady výroby celkem B 460,00

1.00 FóLloVÝ, MECHANlcKY KoTVENÝ HYDRolZoLAčNi SYSTÉM CELKEM 153 604,41

+ DPH

sirono 2 (celkem 3)

/



CN č. 3329/1 - ZŠ Poznoňskó. sřecho molého povilonu A.s.MlNAR 5,r,o.

Cenovó rekopituloce

Zólukq
Firmo A.S.MINAR poskytuje zóruku no moleriól Prolon po dobu l0 let. no monlóžní próce o
ostotnípróce o dodóvky po dobu ó0 měsíců.
Firmo A.S.MINAR je zořozeno do seznomu dodovoielŮ progromu ,,Zelenó úsporóm" o mó
uzovřené pojištěníodpovědnostizo škodu způsobenou jejíčinnostído výše 5 mil. Kč
u pojíšťovny Kooperotivy, o.s.

ZS Poznaňská - sedlová střecha malého pavilonu

160 popis prvku mat-

prv.

r. š.

(mm)

MJ počet

MJ

objem Kč

pNek KLEMP|RSKE PRACE A PRVKY
K1 opIechování podhledu štítu 1 do 120 mb 2B,00 B 680,00

K2 okapnice nad žlab 1 do 200 mb 39,00 12 090,00

Dílenská příprava 2 850,00

Dopravni náklady 2 050,00

KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE A PRVKY cELKEM 25 670,00
+ DPH

MAT plech bílý lakovaný 1

poIožka celkem Kč

Vedlejší sanační práce 76 638,27

Hydroizolační systém 153 604,41

Klempiřské práce a prvky 25 670,00

Objem prací celkem bez DPH celkem 255 913,00

Nabídková cena vč. 21o/o OPH 309 655,00

strono 3 (celkem 3)


